
UCHWAŁA NR LVIII/146/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.619 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.619 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.686.421 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 10.581.793 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.104.628 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.567.250 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 12.000.231 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.567.019 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 169202C8-19BA-4B68-B5DA-1D9F31400B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/146/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 
przed 

zmianą 
Zwięks
zenie 

Zmniej
szenie 

Plan 
po 

zmiana
ch 

Zadania zlecone: 
852   Pomoc społeczna 1 757 

700 4 702 4 702 1 757 
700 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 313 
000 4 702 4 702 1 313 

000 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000 0 584 416 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

50 300 0 1 688 48 612 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

120 
728 0 591 120 

137 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

19 280 4 491 0 23 771 

  44
80 

Podatek od 
nieruchomości 4 000 211 0 4 211 

  45
00 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1 050 0 15 1 035 

  45
20 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3 000 0 1 824 1 176 

Razem zadania zlecone: 4 359 
175 4 702 4 702 4 359 

175 
Zadania własne: 

801   Oświata i 
wychowanie 

5 314 
649 4 917 4 917 5 314 

649 
 80195  Pozostała 

działalność 
2 426 

195 4 917 4 917 2 426 
195 

  29
10 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
należności lub w 
nadmiernej 
wysokości 

0 4 917 0 4 917 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

176 
625 0 4 917 171 

708 

 Razem zadania własne: 42 206 
541 4 917 4 917 42 206 

541 
Ogółem plan wydatków: 46 567 9 619 9 619 46 567 

Id: 169202C8-19BA-4B68-B5DA-1D9F31400B85. Podpisany Strona 1



250 250 
  
 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 169202C8-19BA-4B68-B5DA-1D9F31400B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/146/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LVIII/146/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 9 KWIETNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 169202C8-19BA-4B68-B5DA-1D9F31400B85. Podpisany Strona 1


		2020-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




